Profec Wasserzahler
Trockenlaufer Nylon 1 1/4"
Aulengewinde 16bar 0,1A
DN25 24V Schwarz CE/MID MD-
AP Typ Nylon Multijet
waagerecht mit Pulsoption
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Zulassung

Modell

Anschluss

Pulseoption

Typ

MinimumReadingCapacity

MaximumReadingCapacity

Spannung

Arbeitsdruck

Max. Temp.

DN

Maf3

Q1 1S0O 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

Schwarz

Nylon Multijet

Nylon

CE/MID

MD-AP

AuBlengewinde

10 Itr

waagerecht mit Pulsoption

0.00005

99.999

24V

16 bar

50°C

1"

11/4"

0.08 m?/St

6.3 m3/St
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Q4 1SO 4064 (2005) 7.9 m?/St

Lange 225 mm
DN 25
Breite 103 mm
Durchmesser 1"

ABMESSUNGEN

H 114 mm

Einbaumass 225

PRODUKTINFORMATIONEN

Dieser Wasserzdhler entspricht den Normen I1SO 4064-2005 und EN 14154. Der Nylon-
Wasserzahler wird mit Kunststoffkupplungen geliefert.

Das Nylongehduse verbessert die chemische Bestandigkeit und erhdht das Preis-Leistungs-
Verhaltnis.
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