Profec Wasserzähler
Trockenläufer Nylon 1 1/4"
Außengewinde 16bar 0,1A
DN25 24V Schwarz CE/MID MDAP Typ Nylon Multijet
waagerecht mit Pulsoption







## **TECHNISCHE DATEN**

Farbe	Schwarz
Тур	Nylon Multijet
Werkstoff	Nylon
Zulassung	CE/MID
Modell	MD-AP
Anschluss	Außengewinde
Pulseoption	10 ltr
Тур	waagerecht mit Pulsoption
MinimumReadingCapacity	0.00005
MaximumReadingCapacity	99.999
Spannung	24V
Arbeitsdruck	16 bar
Max. Temp.	50 °C
DN	1 "
Maß	1 1/4"
Q1 ISO 4064 (2005)	0.08 m <sup>3</sup> /St
Q3 ISO 4064 (2005)	6.3 m <sup>3</sup> /St



Q4 ISO 4064 (2005)	7.9 m <sup>3</sup> /St
Länge	225 mm
DN	25
Breite	103 mm
Durchmesser	1 "

## **ABMESSUNGEN**

Н	114 mm
Einbaumass	225

## **PRODUKTINFORMATIONEN**

Dieser Wasserzähler entspricht den Normen ISO 4064-2005 und EN 14154. Der Nylon-Wasserzähler wird mit Kunststoffkupplungen geliefert.

Das Nylongehäuse verbessert die chemische Beständigkeit und erhöht das Preis-Leistungs-Verhältnis.

## **Generiert am: 06.10.2025**

bevo Vertriebs GmbH Industriestraße 18 32602 VLOTHO-EXTER Deutschland +49 (0) 5228 959 0 info@bevo.com http://www.bevo.com

